16 февраля 2015 г .

Присутствовали:

некоммерческое партнерство

саморегу лируеман организации

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г. Челябинс к, ул . Елькина , 84, т. (351)280-41-14

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0283-2015
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю . В . , председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Мурдид А. Г ., член комиссии , Исполнительный директор 000 "СК Легион" ;

Стоякин И . В . , член комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля ;

Чернов П.А., член комиссии , Начальник отдела контроля Департамента нормативного регулирования и

контроля;

Фомин М .А., секретарь комиссии, Инженер отдела контроля департамента нормативного регулирования

и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах

рассмотрения заявлений:

Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи

заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1074217007920 4217097147
"КузбассТеплоПрибор"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147451001532 7451366145 29.10.2014
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1077449005545 7449067236 09.02.2015
"Реалсервис"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1027401187032 7422015093 11 .02 .2015
"Уралэлектромонтаж"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1067452025761 7452051525 11 .02.2015
"Управляющая компания

Южуралэлектромонтаж-два''

6 Общество с ограниченной ответственностью 1157 456000723 7455020807 12.02.2015
"Магнитогорский энергетический комплекс"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1064510014502 4510022023 09.02.2015
"Стройиндустрия-ГСМ"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147456008182 7455019551 15.01 2015
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНТАЖ
ЭНЕРГОСИСТЕМ"

9 Общество с ограниченной ответственностью 1137453005744 7453256476 19.01 .2015
"Телекан"

10 Общество с ограниченной ответственностью 1157 451 000640 7451384828 10.02.2015
"Водоканалсети"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения

Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от

заинтересованных организаций.

Решили:

1. Принять в члены НП СРО "ССК УрСиб" следующие организации :

Ng Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1157451000640 7451384828 10.04.2015
"Водоканалсети"

2. Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим

организациям ·

Ng Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1077449005545 4214.07-2009-744 10.04.2015
"Реалсервис" 9067236-С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1027401187032 4215.07-2009-742 10.04.2015
''Уралэлектромонтаж" 2015093-С-030

3 Общество с ограниченной ответственностью 1067452025761 4216.06-2009-745 10.04.2015
"Управляющая компания 2051525-С-030

Южуралэлектромонтаж-два"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1157 456000723 4217.06-2009-745 10.04.2015
"Магнитогорский энергетический комплекс" 5020807 -С-030

5 Общество с ограниченной ответственностью 1064510014502 4218.05-2010-451 10.04.2015
"Стройиндустрия-ГСМ" 0022023-С-030

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147456008182 4219.05-2009-745 10.04.2015
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНТАЖ 50 19551-С-030
ЭНЕРГОСИСТЕМ"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1137453005744 4220.02-2013-745 10.04.2015
"Телекан" 32564 76-С-030

8 Общество с ограниченной ответственностью 1157451000640 4221 .01-2015-745 10.04.2015
''Водоканалсети" 1 384828-С-030

3. Возобновить действие свидетельств о допуске к работам, следующим организациям, в отношении
следующих видов работ :

Ng Наименование организации ОГРН Ng свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147451001532 4142.02-2014-745 Все : 32, 33
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 1 366145-С-030

"ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

5. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

Ng Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1077449005545 3295.06-2009-74 Все: 2, 3, 5, 6,
"Реалсервис" 49067236-С-030 7, 10,26, 33

2 Общество с ограниченной ответственностью 1027401187032 3156.06-2009-74 Все : 1, 2, 3, 6,
' ' Уралэлектромонтаж" 22015093-С-030 7, 9, 10, 12,

13, 14, 15, 16,
17, 18, 20, 23,

24, 32, 33
3 Общество с ограниченной ответственностью 1157 456000723 4177.05-2009-74 Все : 20, 23,

"Магнитогорский энергетический комплекс" 45026486-С-030 24, 33
4 Общество с ограниченной ответственностью 1064510014502 3754.04-2010-45 Все: 2, 3, 4, 5,

"Стройиндустрия-ГСМ" 1 0022023-С-030 6, 7, 10, 12,
16, 17, 18, 22,
23,24, 32,33

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147456008182 3466.04-2009-74 Все: 10, 16,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНТАЖ 45043851-С-030 18, 19, 22, 23,
ЭНЕРГОСИСТЕМ" 24, 31

6 Общество с ограниченной ответственностью 1137453005744 3905.01-2013-74 Все: 3, 15, 20,
"Телекан" 532564 76-С-030 23, 24

8. Приостановить действие свидетельств о допуске к работам, сроком до 60 суток следующим
организациям :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

n/n

1 Общество с ограниченной ответственностью 1074217007920 3165.03-2010-421 Все : 3, 7, 10,
" КузбассТеплоПрибор" 709714 7 -С-030 12, 15, 16, 17,

(18.1 0.2012г . ) 18, 19, 20, 23,
24, 32

1 О . Проголосовали : « ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной к~~ов Ю.В .